

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


AM. Reinholt Holding ApS

Lyngbygade 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 50 54 16

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ²³/₄ 2018


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM. Reinholt Holding ApS
c/o Annemarie Reinholt Hoffbeck
Lyngbygade 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 50 54 16
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kjær

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 462.542 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger		-18.820	-8.439
Resultat før finansielle poster		-18.820	-8.439
Finansielle indtægter		619.212	766.565
Finansielle omkostninger		-111	-4
Resultat før skat		600.281	758.122
Skat af årets resultat		-137.739	-168.989
Årets resultat		462.542	589.133
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		308.000	392.000
Overført resultat		154.542	197.133
Disponeret i alt		462.542	589.133

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	0
Værdipapirer		4.759.059	4.675.183
Likvide beholdninger		2.354	6.811
Omsætningsaktiver		4.761.413	4.681.994
Aktiver i alt		4.761.413	4.681.994

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.219.748	4.065.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		308.000	392.000
Egenkapital	1	4.577.748	4.507.206
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		132.075	166.788
Gæld til anpartshaver		43.590	0
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		183.665	174.788
Gældsforpligtelser		183.665	174.788
Passiver i alt		4.761.413	4.681.994
Medarbejderforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	4.065.206	392.000	4.507.206
Udbetalt udbytte			-392.000	-392.000
Årets resultat		462.542		462.542
Henlagt til udbytte		-308.000	308.000	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>4.219.748</u>	<u>308.000</u>	<u>4.577.748</u>

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede: 1.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.